
FORMULARIO 1.2. (P.O.M.-5.1.4-/6.2.9.) 
1 de 2 

0 AMPLIACION MENOR A 100 M2 

PERMISO DE O B R A MENOR 

• MODFICACION 
sin enerar aetrucUJia 

• A R T . 6 J . 9 . O.G.U.C. 

D I R E C C I O N D E O B R A S -1 . MUNICIPALIDAD D E : 

RIO BUENO 

REGION: DE LOS RIOS 

Q U R B A N O • R U R A L 

NUMERO DE PERMISO 

120 

11-May-20 
R 0 L S 4 . I 

7 8 - 6 

V I S T O S : 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

B ) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General. 

C) La solicitud de aprobación, los planos y demás antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los 

profesionales correspondientes al expediente S.O.M. 5.1.4. y 6.2.9. l??^?.?.?.? 
D) El Certificado de Informaciones Previas N° 50 de fecha 07.06.2011 

E) El infomne Favorable de Revisor Independiente N" ^^^^j^. de fecha (cuando con-esponda). 

AMPLIACION (81,92 M2) 

manzana 
sector 

xxxxxx RIO BUENO 

[ R E S U E L V O : ! 

1. - Otorgar permiso de 

para el predio ubicado en calle/avenida/camino 
1030 Lote xxxxxx 

IIÎ IIIIÎ IIII URBANO 
que forman parte de ta presente autonzación mencionados en la tetra C de los VISTOS que forma parte dé este permiso. 

2. - Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba 

los beneficios del D.F.L N" 2 de 1959. 

(espeañcar) 

CALLE SAN MARTIN 
localidad o toteo 

R I O B U E N O " 

P I E R D E 
(IMIfTIENE O PERLiE! 

3. - Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales: 
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X ) O O C ^ 

Plazos de la autorización especial: xxxxxxxxxxxxxx 

4. - Individualización de Interesados: 
NCMBRE 0 R A Z Ó N SOCIM. del PROPIETARtO R.U.T. 

ESCUELA DE LENGUAJE ALTUE LTDA. 76.152.163-2 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R.U.T. 

LORENA ALFARO GUTIERREZ 10.698.643-6 

NOMBRE 0 R A Z Ó N SOCIAL de la Empresa del AROUPTECTO PROYECTISTA 0 PROFESIONAL COMPETENTE [sí procede) R.U.T. 

NOMBRE DEL ARQUrTECTO PROYECTISTA 0 PROFESIONAL COMPETENTE (s¡ procede) R.U.T. 

CLAUDIA MUÑOZ TOLEDO 12.010.341-5 
NOMBRE 0 R A Z Ó N SOCIAL de la E M P R E S A D E L CONSTRUCTOR (si proceda) R.U.T. 

NOMBRE DEL CONSTRUCTOR (GI procede) R.U.T. 

A LICITAR 

INOMBRE ti ei REVISOR tNC^PENDIENTE R . U . T . R E G I S T R O C A T E G O R I A 

sJÍ DIRECCIÓNM 
DE 

OBRAS 



FORMULARIO 12. (P.O.M. - 5.1.4./6.2.9.) 
2 d e 2 

5 . - P A G 0 D E D E R E C H O S : 

PRESÜPUES-D DE J \A $ 10.943.201.-
TOTAL DERECHOS U L M C P A L E S 1,5 % $ 164.148.-
DESCUENTO 30% CON NFORME FAVORAñLE DE REVISOR INDEPENDIENTE (-) $ 

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO (-) $ 

TOTAL A PAGAR $ 164.148.. 
GIRO INGRESO MUNICIPAL N" 661767 FECHA 11-May-2020 
CONVENIO DE PAGO FECHA 

N O T A : (SOLO PARA SnXIACIONÉS ESPECIALES DEL PERMISO) 


